БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

шш
■л- „

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 11 » август 2023 й. № 479

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » августа 2023 г.

О внесении изменения
в Порядок сбора и обмена в Республике Башкортостан

информацией в области защиты населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Порядок сбора

и обмена в Республике Башкортостан информацией в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 14 сентября 2012 года
№ 321 «О Порядке сбора и обмена в Республике Башкортостан
информацией в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

(с последующими изменениями).

Глава
Республики Башкортостан

у м Э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров